様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　　津和野町長　　　　様

住　　所
事業者名
代表者名

年度津和野町個別商業包括的支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度津和野町個別商業包括的支援事業として、下記のとおり事業を実施したいので、津和野町個別商業包括的支援事業補助金交付要綱第5条により補助金の交付を申請します。

記

1　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

2　補助事業の種類と名称

	事業の種類
（当てはまる数字に〇印を記入して下さい。）
	1． 新規事業開拓支援事業　2． 産業財産権取得支援事業
3． 販路開拓支援事業　　　4． デザイン開発支援事業
5． 中小企業人材育成事業　6． おもてなし改築支援事業
7． 創業支援事業　　　　　8． 津和野町飲食・商業・サービス業等エネ
ルギーコスト削減対策緊急支援事業

	事業の名称

3　添付書類

　(A)　事業計画書　(B)　収支予算書　(C)　直近二期分の決算書
（D） その他必要と認められる書類